D-00642100.- H.C.D.- .0.0.- 

HONORABLE HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  91 (33-,  

Artículo-1°:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
327,72.-( PESOS TRESCIENTOS VEINTISIETE CON SETENTA Y DOS 
CENTAVOS) a favor del agente SASSI Adriana Dora, Legajo n° 10.098/6 
conforme se detalla, en concepto de: 

- 1 .1.1 .3.7. Licencia No Gozada/98 	 $ 327,72 

De la suma reconocida se practicarán las retenciones que se indican a 
continuación, que deberán ser depositadas en el organismo que en cada caso se indica: